
 
 
 

                
             NetKlima  RTU brána do klimatizací LGelectronics 
 
NetKlima RTU je převodník komunikačních protokolů LG PI485/MODBUS RTU. 
Tento převodník umožňuje ovládání klimatizačních jednotek výrobce LG electronics 
prostřednictvím zařízení která podporují standardní protokol MODBUS RTU. 
Převodník původní konstrukce umožní dozor a řízení až 255 vnitřních jednotek a to všech 
parametrů, které podporuje centrální řízení výrobce LG. V tomto systému je možné řídit 
CAC, RAC, MULTI i MULTI V jednotky současně i v kombinaci se zdroji chladu, výrobce 
LG electronics. Součástí převodníku je seznam příkazů, které jsou upraveny tak aby byly bez 
problémů akceptované připojenými klimatizačními jednotkami. Při instalaci proto odpadá 
ladění kompatibility  nadřízeného systému (master) a klima jednotek (slave). 
Další výhodou proti obdobným řešením je že převodník je možné prostřednictvím rozhraní 
připojit přímo k PC.  Toto řešení umožňuje jednoduchou  a  rychlou kontrolu při propojování 
systémů, dále při zprovoznění klima jednotek není nutný odborník MAR a prostřednictvím 
jednoduchého SW, který je součástí dodávky je možné ovládat klima jednotky přímo z PC.  
 

Cena 13 500,0CZK 
Dodavatel DOKTOR, s.r.o.                                                                    www.netklima.cz 
 
Dostupnost 2,2015 
 
 
 
 

Připojení až 16 skupin

Připojení až 256 vnitřních
               jednotek

LGAP

LGAP

LGAP

LGAP

PI485

PC

     MAR
(chytrý dům)
          PLC

DATA

DATA

ON

Made in EU 

+ 
 

RTU
Gateway to Modbus RTU

P
O

W
E

R
12V

D
C   U

S
B

R
E

S
E

T

M
O

D
B

U
S

 R
TU

R
S

 4
85

PI 485

RTU

MODBUS RTU

Rozhraní

RTU


